
Strana 1 z 28

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2017s04-u5

Stavba: STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126
Satavební firma Balcar s.r.o. DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 504 152,30

4 504 152,30 945 871,98

5 450 024,28



Strana 2 z 28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017s04-u5

Stavba: STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

5.1 ÚSEK 5.1

5.2 ÚSEK 5.2

5.3 ÚSEK 5.3

VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

4 504 152,30 5 450 024,28

458 564,48 554 863,02

1 240 489,87 1 500 992,74

2 738 097,95 3 313 098,52

67 000,00 81 070,00



Strana 3 z 28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.1 - ÚSEK 5.1

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

Satavební firma Balcar s.r.o. DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

458 564,48

458 564,48 96 298,54

554 863,02



Strana 4 z 28

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 5 z 28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.1 - ÚSEK 5.1

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    1-2 - Terénní a sadové úpravy

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

458 564,48

458 564,48

59 812,81

8 016,89

12 009,08

69 713,95

142 119,00

122 919,10

27 934,51

16 039,14



Strana 6 z 28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.1 - ÚSEK 5.1

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113107323 m2 41,100 50,00

VV 33,1+8 41,100

2 K 113107342 m2 33,100 60,00

VV 67*0,3+9+4 33,100

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5,000 40,00 200,00

4 K 122252203 m3 28,450 125,00

VV 85*0,25+18*0,4 28,450

5 K 132251101 m3 27,900 530,00

VV (7+4+2+2+14+2)*0,6*1,5 27,900

6 K 162751117 m3 56,350 200,00

VV 28,45+27,9 56,350

7 K 171201231 t 101,430 200,00

VV 56,35*1,8 101,430

8 K 174101101 m3 18,000 100,00

VV (7+4+2+2+14+2)*0,6*0,9+1,26 18,000

9 K 175151101 m3 3,720 160,00 595,20

VV (7+4+2+2+14+2)*0,6*0,2 3,720

10 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 7,440 219,00

VV 3,72*2 'Přepočtené koeficientem množství 7,440

11 K 181951112 m2 103,000 16,00

VV 85+18 103,000

D 1-2 Terénní a sadové úpravy

12 K 181111111 m2 70,000 18,00

VV ut 70 70,000

13 K 181411141 m2 70,000 20,00

VV ut 70,000

14 M 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 1,050 95,80 100,59

Ty
p

458 564,48

458 564,48

59 812,81

Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
strojně pl do 50 m2 2 055,00

Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 
50 m2 1 986,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

3 556,25

Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 14 787,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 11 270,00

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 20 286,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 1 800,00

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

1 629,36

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním 1 648,00

8 016,89

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 1 260,00

Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1 400,00



Strana 7 z 28

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

VV 70*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,050

15 K 182303111 m2 70,000 13,00 910,00

VV ut 70,000

16 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 3,500

17 K 184802111 m2 70,000 2,01 140,70

VV ut 70,000

18 K 184802611 m2 70,000 4,07 284,90

VV ut 70,000

19 K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 70,000 4,01 280,70

VV ut 70,000

D 2 Zakládání

20 K 274311126 m3 0,600

VV 0,3*2 0,600

21 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 3,300 935,00

VV (6+3+2)*0,3 3,300

22 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 3,300 53,80 177,54

23 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 2,040 111,00 226,44

VV 1*1.2+1.4*0,6 2,040

24 K 916431-1 m 4,400 689,00

25 M 59373741-1 kus 1,000 937,00 937,00

26 M 59373741-2 kus 3,000 937,00

D 5 Komunikace pozemní

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 85,000 148,00

28 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 18,000 190,00

VV 15,000*1,2 18,000

29 K 567122111 m2 15,000 259,00

30 K 596211110 m2 71,000 280,00

VV 18+16+30+2,1 66,100
VV 1,6+1,1+1,1+1,1 4,900
VV Součet 71,000

31 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 68,083 250,00

VV (71,000-4,9)*1,03 68,083

32 M 59245006 m2 4,900 584,00

33 K 596212210 m2 15,000 290,00

VV 6+5,8+1,6+1,6 15,000

34 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 12,154 300,00

VV (15,000-3,2)*1,03 12,154

35 M 59245226 m2 3,200 647,00

D 8 Trubní vedení

36 K 871353121 m 31,000 145,00

VV (7+4+2+2+14+2) 31,000

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých 
plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5

1 040,00 3 640,00

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5

12 009,08

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu 
prostého C 20/25 2 900,00 1 740,00

3 085,50

Osazení betonových schodnic na flexibilní lepidlo nebo 
bet. potěr - osazení na bet.základový pas   

3 031,60

stupeň schodišťový - betonový schodišťový stupeň 
1400x350x150 přírodní tryskaný   

stupeň schodišťový - betonový schodišťový stupeň 
1000x350x150 přírodní tryskaný   2 811,00

69 713,95

12 580,00

3 420,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm 3 885,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 19 880,00

17 020,75

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x60mm barevná 2 861,60

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 50 m2 4 350,00

3 646,20

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm barevná 2 070,40

142 119,00

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200 4 495,00



Strana 8 z 28

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

37 M 28611136 trubka kanalizační PVC DN 200x1000 mm SN4 m 31,000 236,00

38 K 89-2 napojení vpustí a žlábků kus 12,000 320,00

VV 6*2 12,000

39 K 89--4 zrušení stávajících vpustí, zaslepení přípojek kus 2,000 497,00 994,00

40 K 894411121 kus 1,000

41 M 5923- kus 1,000

42 K 895941111 kus 1,000

43 M 5922- kus 1,000

44 K 895941111-1 kus 1,000

45 M 5922-1 kus 1,000

46 K 895983219-1 Zřízení vpusti kanalizační dvorní zbetonových dílů kus 3,000 692,00

47 M 5922-2 kus 3,000

48 K 899331111 kus 2,000

49 K 935113111 m 8,000 423,00

50 M 59227008-1 žlab odvodňovací polymerbetonový  1000x130x200mm m 8,000

51 M 562414-1 kus 2,000

52 M 56241455-1 čelní stěna plná Pz začátek/konec žlabu PE š 150 mm kus 4,000 385,00

53 M 56241023-1 m 8,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 K 914111111 kus 6,000 206,00

55 M 40445637 informativní značky směrové IS15a, IS20 700x500mm kus 2,000

56 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 2,000 659,30

57 M 40445632 kus 2,000

58 K 914511112 kus 5,000 773,00

59 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 5,000 946,70

60 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 5,000 760,80

61 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 5,000 25,40 127,00

62 K 915491211 m 67,000 107,00

63 M 59227-1 deska betonová 500x250x100mm, bílá m 67,000 176,00

64 K 916131213 m 67,000 254,00

VV 67 67,000

65 M 59217030 m 6,000 445,00

66 M 59217029 m 14,000 146,00

VV 4+4+3+3 14,000

67 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 50,000 160,00

7 316,00

3 840,00

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na 
potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 9 000,00 9 000,00

kanalizační šachta betonová v. 1,5m - komletní: dno, 
skruže, poklop ...   11 000,00 11 000,00

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 
UV-50 normální 1 370,00 1 370,00

vpusť uliční skruž betonová - komletní: dno, skruže, 
mříž, koš, rám ...   9 200,00 9 200,00

Zřízení vpusti obrubníkové kanalizační uliční z 
betonových dílců 1 370,00 1 370,00

vpusť uliční skruž betonová s obrubníkovou vpustí  - 
komletní: dno, skruže, mříž, koš, rám ...   10 000,00 10 000,00

2 076,00

vpusť propovrchové  betonové žlábky - komletní: dno, 
skruže, mříž, koš, rám ...   12 200,00 36 600,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 
mm zvýšením poklopu 1 940,00 3 880,00

Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s 
krycím roštem šířky do 200 mm 3 384,00

2 136,00 17 088,00

Vpusť s kalovým košem z PE-HD - vpusť s odtokem 
DN160 3 915,00 7 830,00

1 540,00

rošt mřížkový B125 Pz dl 1m oka 30/10 pro žlab PE š 
150mm 1 392,00 11 136,00

122 919,10

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu 1 236,00

1 073,50 2 147,00

1 318,60

informativní značky směrové IS1d, IS2d, IS3d, IS4d, 
IS19d 1350x500mm 1 480,00 2 960,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou 3 865,00

4 733,50

3 804,00

Osazení vodícího proužku z betonových desek do 
betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm 7 169,00

11 792,00

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého 17 018,00

obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-
250mm 2 670,00

obrubník betonový silniční nájezdový 
1000x150x150mm 2 044,00

8 000,00



Strana 9 z 28

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

68 K 916231213 m 66,000 217,00

69 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 68,000 90,00

70 K 919121221 m 67,000 171,00

71 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 70,000 60,00

72 K 935112111 m 47,000 160,00

VV 8,5+12,5+12+14 47,000

73 M 59227724 kus 168,000 62,00

VV 47,000*3,5+3,5 168,000

D 997 Přesun sutě

74 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 26,391 599,00

75 K 997221579 t 237,519 16,00

VV 26,391*9 'Přepočtené koeficientem množství 237,519

76 K 997221861 t 1,025 160,00 164,00

77 K 997221873 t 18,084 250,00

78 K 997221875 t 7,282 500,00

D 998 Přesun hmot

79 K 998223011 t 82,676 194,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 14 322,00

6 120,00

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 
mm hl 20 mm bez těsnicího profilu 11 457,00

4 200,00

Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm 7 520,00

žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 
betonový 70/100x280x210mm 10 416,00

27 934,51

15 808,21

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot 3 800,30

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

4 521,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

3 641,00

16 039,14

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným 16 039,14



Strana 10 z 28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.2 - ÚSEK 5.2

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

Satavební firma Balcar s.r.o. DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

1 240 489,87

1 240 489,87 260 502,87

1 500 992,74



Strana 11 z 28

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 12 z 28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.2 - ÚSEK 5.2

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    1-2 - Terénní a sadové úpravy

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

1 240 489,87

1 240 489,87

164 359,40

48 805,22

24 630,60

386 542,80

39 936,00

426 889,22

130 454,38

18 872,25



Strana 13 z 28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.2 - ÚSEK 5.2

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122252203 m3 150,500 130,00

VV odk 320*0,4+(4,5*5) 150,500

2 K 162751117 m3 150,500 200,00

VV odk 150,500

3 K 171152121 m3 38,000 50,00

VV 2*4*0,5+85*4*0,1 38,000

4 M 5834392-1 materiál vhodný do násypů - dle ČSN 73 6133 t 72,200 200,00

VV 38,000*1,9 72,200

5 K 171201231 t 270,900 200,00

VV odk*1,8 270,900

6 K 174151101 m3 62,500 120,00

VV 0,5*85+20 62,500

7 M 5834392-2 materiál vhodný do zásypů - dle ČSN 73 6133 t 118,750 200,00

VV 62,5*1,9 118,750

8 K 174151102-1 m3 4,400 230,00

VV 0,55*2*4 4,400

9 M 5834392-3 materiál vhodný do zásypů základu - dle ČSN 73 6133 t 8,360 200,00

VV 4,4*1,9 8,360

10 K 174151102-2 Ochranný zásyp z propustného materiálu  m3 2,640 355,00 937,20

VV 0,55*0,6*2*4 2,640

11 M 5834392-4 materiál vhodný pro ochranný zásyp - dle ČSN 73 6133 t 5,016 200,00

VV 2,64*1,9 5,016

12 K 181951112 m2 320,000 10,00

13 K 182351123 m2 102,000 50,00

VV 85*0,6*2 102,000

D 1-2 Terénní a sadové úpravy

14 K 181111111 m2 340,000 15,00

VV ut 85*2*2 340,000

Ty
p

1 240 489,87

1 240 489,87

164 359,40

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

19 565,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 30 100,00

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 
do násypů zhutněných silnic a dálnic 1 900,00

14 440,00

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 54 180,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 7 500,00

23 750,00

Zásyp základu - zemina vhodná pro budování násypu 
dle ČSN 7210002  1 012,00

1 672,00

1 003,20

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním 3 200,00

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně 5 100,00

48 805,22

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 5 100,00



Strana 14 z 28

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

15 K 181411121 m2 340,000 5,63

VV ut 340,000

16 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 5,100 104,00 530,40

VV 340*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

17 K 183101121 kus 12,000 600,00

18 K 184102116 kus 12,000

19 M 02650300-1  prunus domestica, v. min. 150 cm, bal kus 12,000 10,10 121,20

20 K 184215132 kus 12,000 178,00

21 M 60591255 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m kus 36,000 200,00

VV 12,000*3 36,000

22 K 184501121 m2 9,600 78,20 750,72

VV 12*2*0,4 9,600

23 K 184801121 kus 12,000 3,50 42,00

24 K 184802111 m2 340,000 2,01 683,40

VV ut 340,000

25 K 184911421 m2 12,000 36,60 439,20

26 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 1,236

VV 12*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 1,236

27 K 185851121 m3 15,000 334,00

28 K 185851129 m3 135,000 20,30

VV 15*9 135,000

D 2 Zakládání

29 K 273311124 Základové desky z betonu prostého C 12/15 m3 2,394

VV 3,8*4,2*0,15 2,394

30 K 274311125 m3 5,280

VV 2,2*0,6*1*4 5,280

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

31 K 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m3 1,400

VV 7*0,5*0,2*2 1,400

32 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 8,400

VV 7*0,2*2*2*1,5 8,400

33 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 8,400 155,00

34 K 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,300

35 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 6,000

VV 0,5*2*1,5*4 6,000

36 K 334351112 m2 36,000 906,00

VV (1,5*2+0,5*1,5)*2*4*1,2 36,000

37 K 334351211 m2 36,000 82,30

38 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 1,500

39 K 389121113 kus 4,000

40 M 59383450-1 propust rámová 0,99x3,40x1,40m kus 4,000

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 1 914,20

Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 
objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5

7 200,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se 
zalitím v rovině a svahu do 1:5 1 080,00 12 960,00

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 
2 m 2 136,00

7 200,00

Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu 
do 1:5

Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a 
svahu do 1:5

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 
1:5

1 600,00 1 977,60

Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m 5 010,00

Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m 
ZKD 1000 m 2 740,50

24 630,60

2 900,00 6 942,60

Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu 
prostého C 16/20 3 350,00 17 688,00

386 542,80

5 380,00 7 532,00

1 780,00 14 952,00

1 302,00

41 700,00 12 510,00

4 280,00 25 680,00

Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek pro ŽB - zřízení 32 616,00

Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z 
překližek - odstranění 2 962,80

42 200,00 63 300,00

Osazení dílců rámové konstrukce propustků a 
podchodů hmotnosti do 25 t 5 260,00 21 040,00

48 000,00 192 000,00



Strana 15 z 28

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

41 K 389381118 m3 2,720

VV 3,4*4*0,2 2,720

D 4 Vodorovné konstrukce

42 K 458311131 m3 3,200

VV 0,4*4*2 3,200

43 K 458501112 m3 6,400

VV 0,8*2*4 6,400

44 K 594511111 m2 24,000 936,00

D 5 Komunikace pozemní

45 K 561081121 m2 315,000 69,30

VV pz 3,5*90 315,000

46 M 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 13,781

VV pz*0,5*1,75*0,05 13,781

47 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 315,000 190,00

VV 288*(3,5/3,2) 315,000

48 K 567122111 m2 288,000 259,00

VV 270*(3,2/3) 288,000

49 K 573111111 m2 270,000 29,90

50 K 565145111 m2 270,000 385,25

51 K 573231108 m2 270,000 16,10

52 K 577134111 m2 270,000 303,60

VV 3*87+9 270,000

53 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 45,000 66,30

VV 90*0,25*2 45,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

54 K 911121111 m 20,000 763,00

55 M 553915-1 m 20,000

56 K 914111111 kus 8,000 206,00

57 M 40445620 kus 4,000

58 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 2,000 659,30

59 M 40445632 kus 2,000

60 K 914511112 kus 5,000 773,00

61 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 5,000 946,70

62 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 5,000 760,80

63 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 5,000 25,40 127,00

64 K 915211112 m 200,000 36,40

VV 90*2+20 200,000

Doplňková betonáž a bednění malého rozsahu 
uzavírací nebo petlicové spáry dílců z betonu C 25/30 4 650,00 12 648,00

39 936,00

Filtrační vrstvy za opěrou z betonu drenážního 
hutněného po vrstvách 3 040,00 9 728,00

Výplňové klíny za opěrou z kameniva drceného 
hutněného po vrstvách 1 210,00 7 744,00

Dlažba z lomového kamene s provedením lože z 
betonu 22 464,00

426 889,22

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 
m2

21 829,50

5 023,20 69 224,72

59 850,00

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm 74 592,00

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2 8 073,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 104 017,50

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2 4 347,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 81 972,00

2 983,50

130 454,38

Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do 
betonového podkladu 15 260,00

Trubkové zábadlí v 1,1m s výplní ze svislých ocelových 
tyčí 3 900,00 78 000,00

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu 1 648,00

zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
700mm 1 352,40 5 409,60

1 318,60

informativní značky směrové IS1d, IS2d, IS3d, IS4d, 
IS19d 1350x500mm 1 480,00 2 960,00

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou 3 865,00

4 733,50

3 804,00

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílý plast 7 280,00



Strana 16 z 28

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

65 K 919121221 m 10,000 171,00

66 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 10,000 81,10 811,00

67 K 93199-1 m2 25,600 67,00

VV 1,5*4*2+3,4*4 25,600

68 K 919726123 m2 25,600 70,80

D 998 Přesun hmot

69 K 998225111 t 292,593 64,50

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 
mm hl 20 mm bez těsnicího profilu 1 710,00

Izolace běžných konstrukcí proti zemní vlhkosti 
asfaltovými pásy   1 715,20

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 500 g/m2 1 812,48

18 872,25

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 18 872,25



Strana 17 z 28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.3 - ÚSEK 5.3

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

Satavební firma Balcar s.r.o. DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

2 738 097,95

2 738 097,95 575 000,57

3 313 098,52



Strana 18 z 28

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 19 z 28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.3 - ÚSEK 5.3

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    1-2 - Terénní a sadové úpravy

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2 738 097,95

2 738 097,95

603 886,00

36 203,20

1 983 616,37

68 852,10

45 540,28



Strana 20 z 28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

5.3 - ÚSEK 5.3

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111251101 m2 40,000 10,00 400,00

2 K 121151123-1 m2 8,00

VV ppo 340*4,5

3 K 121151124 m2 9,00

VV po 340*4.5

4 K 122252203 m3 222,000 115,00

VV odk (60+90+90*4,5)*0,4 222,000

5 K 162301501 m2 40,000 38,00

6 K 162301981 m2 200,000 8,00

VV 40*5 'Přepočtené koeficientem množství 200,000

7 K 162751117 m3 910,500 200,00

VV odk+po*0,25+ppo*0,2 910,500

8 K 171201231 t 950,400 170,00

VV odk*1,8+ppo*0,2*1,8 950,400

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (ornice) m3 328,500 8,00

VV po*0,25-540*0,1 328,500

10 K 171152121 m3 198,000 50,00

VV 15*4*0,5+420*4*0,1 198,000

11 M 5834392-1 materiál vhodný do násypů - dle ČSN 73 6133 t 376,200 150,00

VV 198,000*1,9 376,200

12 K 174151101 m3 240,000 110,00

VV 0,5*440+20 240,000

13 M 5834392-2 materiál vhodný do zásypů - dle ČSN 73 6133 t 456,000 150,00

VV 240,000*1,9 456,000

14 K 181951112 m2 10,00

VV 3,2*450

15 K 182351123 m2 540,000 50,00

Ty
p

2 738 097,95

2 738 097,95

603 886,00

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 
m2 strojně

Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně - podorničí 1 530,000 12 240,00

1 530,000

Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm 
strojně 1 530,000 13 770,00

1 530,000

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

25 530,00

Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 
mm 1 520,00

Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene 
do 100 mm ZKD 1 km 1 600,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 182 100,00

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 161 568,00

2 628,00

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 
do násypů zhutněných silnic a dálnic 9 900,00

56 430,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním 26 400,00

68 400,00

Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním 1 440,000 14 400,00

1 440,000

Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 200 mm strojně 27 000,00



Strana 21 z 28

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

VV 450*0,6*2 540,000

D 1-2 Terénní a sadové úpravy

16 K 181111111 m2 14,00

VV ut 440*2*2

17 K 181411121 m2 3,00

VV ut

18 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá kg 26,400 104,00

VV 1760*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 26,400

19 K 184802111 m2 2,01

VV ut

D 5 Komunikace pozemní

20 K 561081121 m2 69,30

VV pz 3,5*450

21 M 58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 68,906

VV pz*0,5*1,75*0,05 68,906

22 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 190,00

VV 1429,333*(3,5/3,2)

23 K 567122111 m2 259,00

VV 1340,000*(3,2/3)

24 K 573111111 m2 12,60

25 K 565145111 m2 347,00

26 K 573231108 m2 11,20

27 K 577134111 m2 263,00

VV 3*441+17

28 K 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 225,000 40,00

VV 450*0,25*2 225,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 914111111 kus 11,000 206,00

30 M 40445620 kus 4,000

31 M 40445639 informativní značky směrové IS 18a, IS21 300x200mm kus 2,000 659,30

32 M 40445632 kus 3,000

33 M 40445600 výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm kus 2,000

34 K 914511112 kus 7,000 773,00

35 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 7,000 946,70

36 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 7,000 760,80

37 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 7,000 25,40 177,80

38 K 915211112 m 910,000 36,40

VV 440*2+30 910,000

36 203,20

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 
nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

1 760,000 24 640,00

1 760,000

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5 1 760,000 5 280,00

1 760,000

2 745,60

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 
m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 1 760,000 3 537,60

1 760,000

1 983 616,37

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, 
cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy do 5000 
m2

1 575,000 109 147,50

1 575,000

5 023,20 346 128,62

1 563,333 297 033,27

1 563,333

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm 1 429,333 370 197,25

1 429,333

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
0,60 kg/m2 1 563,333 19 698,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 1 340,000 464 980,00

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,50 kg/m2 1 340,333 15 011,73

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 1 340,000 352 420,00

1 340,000

9 000,00

68 852,10

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu 2 266,00

zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 
700mm 1 352,40 5 409,60

1 318,60

informativní značky směrové IS1d, IS2d, IS3d, IS4d, 
IS19d 1350x500mm 1 480,00 4 440,00

1 115,80 2 231,60

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou 5 411,00

6 626,90

5 325,60

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílý plast 33 124,00



Strana 22 z 28

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Ty
p

39 K 919121221 m 10,000 171,00

40 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 10,000 81,10 811,00

D 998 Přesun hmot

41 K 998225111 t 950,935 40,00

42 K 998225191 t 950,935 7,89

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 
mm hl 20 mm bez těsnicího profilu 1 710,00

45 540,28

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 38 037,40

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 
krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m 7 502,88



Strana 23 z 28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25261126

Satavební firma Balcar s.r.o. DIČ: CZ25261126

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

67 000,00

67 000,00 14 070,00

81 070,00



Strana 24 z 28

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Strana 25 z 28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

67 000,00

67 000,00

29 000,00

2 000,00

34 000,00

2 000,00



Strana 26 z 28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Místo:  Datum: 15. 9. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Satavební firma Balcar s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soub 1,000

2 K 012303000.1 soub 1,000

3 K 013254000-1 soub 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště

4 K 030001000 Zařízení staveniště soub 1,000

5 K 039203-1 soub 1,000

D VRN7 Provozní vlivy

6 K 07-1 Přechodné dopravní značení, projednání soub 1,000

7 K 07-2 ks 30,000

D VRN9 Ostatní náklady

8 K 02-1 soub 1,000

9 K 090001000-1 Vytyčení stávajících sítí soub 1,000

67 000,00

67 000,00

29 000,00

10 000,00 10 000,00

Geodetické práce po výstavbě - geodetické zaměření 
skutečného provedení díla 14 000,00 14 000,00

Dokumentace skutečného provedení stavby (3x 
tištěná,CD) 5 000,00 5 000,00

2 000,00

1 000,00 1 000,00

Uvedení ploch poškozených vlivem realizace díla do 
stavu před zahájením realizace díla

1 000,00 1 000,00

34 000,00

4 000,00 4 000,00

Přechodné dopravní značení - značky pronájem, 
instalace, údržba 1 000,00 30 000,00

2 000,00

Ochrana a zabezpečení stávajících inženýrských sítí 
po celou dobu realizace díla 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00



Strana 27 z 28

SEZNAM FIGUR
Kód: 2017s04-u5

Stavba: STEZKA OKOLO V.N. ROZKOŠ - CYKLOOKRUH ROZKOŠ - ÚSEK 5

Datum: 15. 9. 2021

Kód Popis MJ Výměra

 5.1 ÚSEK 5.1

ut úprava terénu pro trávník 70,000

ut 70 70,000

Použití figury:

181111111 m2 70,000

181411141 Založení parterového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 70,000

182303111 m2 70,000

184802111 m2 70,000

184802611 Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 70,000

185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 70,000

10371500 substrát pro trávníky VL m3 3,500

 5.2 ÚSEK 5.2

odk odkopávky 150,500

odk 320*0,4+(4,5*5) 150,500

Použití figury:

122252203 m3 150,500

162751117 m3 150,500

171201231 t 270,900

po plocha sejmuté ornice

ppo plocha podorničí

pz plocha pro zlepšení 315,000

pz 3,5*90 315,000

Použití figury:

561081121 m2 315,000

58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 13,781

ut úprava terénu pro trávník 340,000

ut 85*2*2 340,000

Použití figury:

181111111 m2 340,000

181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 340,000

184802111 m2 340,000

utz upravený terén záhony 195,000

 5.3 ÚSEK 5.3

odk odkopávky 222,000

odk (60+90+90*4,5)*0,4 222,000

Použití figury:

122252203 m3 222,000

162751117 m3 910,500

171201231 t 950,400

plz plocha zlepšování

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 
1:5

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem 
do 100 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

1 530,000

1 530,000

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy 
do 5000 m2

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem 
do 100 m3 strojně

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

1 440,000



Strana 28 z 28

Kód Popis MJ Výměra

plz 3,2*450

po plocha sejmuté ornice

po 340*4.5

Použití figury:

121151124 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 250 mm strojně m2

162751117 m3 910,500

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky (ornice) m3 328,500

ppo plocha podorničí

ppo 340*4,5

Použití figury:

121151123-1 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně - podorničí m2

162751117 m3 910,500

171201231 t 950,400

pz plocha pro zlepšení

pz 3,5*450

Použití figury:

561081121 m2

58591003 pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna t 68,906

ut úprava terénu pro trávník

ut 440*2*2

Použití figury:

181111111 m2

181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2

184802111 m2

1 440,000

1 530,000

1 530,000

1 530,000

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

1 530,000

1 530,000

1 530,000

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3

Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

1 575,000

1 575,000

Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm plochy 
do 5000 m2 1 575,000

1 760,000

1 760,000

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 
1:5 1 760,000

1 760,000

Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu 
do 1:5 1 760,000


	Rekapitulace stavby
	5.1 - ÚSEK 5.1
	5.2 - ÚSEK 5.2
	5.3 - ÚSEK 5.3
	VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ...
	Seznam figur

